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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1 Tabulasi Data Nilai Perusahaan 

Tabulasi Data Nilai Perusahaan 2019 

Kode 
Perusahaan  

Saham 
Penutupan  

Equity  Jumlah Saham  BVS PBV  

CEKA         1.670         1.131.294.696.834  595.000.000 1901,34 0,88 

DLTA         6.800         1.213.563.332.000  800.659.050 1515,71 4,49 

ICBP       11.150       26.671.104.000.000  11.661.908.000 2287,03 4,88 

INDF         7.975       54.202.488.000.000  8.780.426.500 6173,10 1,29 

MLBI       15.500         1.146.007.000.000  2.107.000.000 543,90 28,50 

MYOR         2.050         9.911.940.195.318  22.358.699.725 443,31 4,62 

ROTI         1.300         3.092.597.379.097  6.186.488.888 499,90 2,60 

SKBM            410         1.035.820.381.000  1.726.003.217 600,13 0,68 

SKLT         1.610             380.381.947.966  690.740.500 550,69 2,92 

ULTJ         1.680         5.655.139.000.000  11.553.528.000 489,47 3,43 

 

Tabulasi Data Nilai Perusahaan 2020 

Kode 
Perusahaan  

Saham 
Penutupan  

Equity  Jumlah Saham  BVS PBV  

CEKA         1.785        1.260.714.994.864  595.000.000 2118,85 0,84 

DLTA         4.400        1.019.898.963.000  800.659.050 1273,82 3,45 

ICBP         9.575      50.318.053.000.000  11.661.908.000 4314,74 2,22 

INDF         6.850      79.138.044.000.000  8.780.426.500 9013,01 0,76 

MLBI         9.700        1.433.406.000.000  2.107.000.000 680,31 14,26 

MYOR         2.710      11.271.468.049.958  22.358.699.725 504,12 5,38 

ROTI         1.360        3.227.671.047.731  6.186.488.888 521,73 2,61 

SKBM            324            961.981.659.335  1.726.003.217 557,35 0,58 

SKLT         1.565            406.954.570.727  690.740.500 589,16 2,66 

ULTJ         1.600        4.781.737.000.000  11.553.528.000 413,88 3,87 

 

Tabulasi Data Nilai Perusahaan 2021 

Kode 

Perusahaan  

Saham 

Penutupan  
Equity  Jumlah Saham  BVS PBV  

CEKA 1.880 1.387.366.962.835 595.000.000 2331,71 0,81 

DLTA 3.740 1.010.174.017.000 800.659.050 1261,68 2,96 

ICBP 8.700 54.723.863.000.000 11.661.908.000 4692,53 1,85 

INDF 6.325 86.632.111.000.000 8.780.426.500 9866,50 0,64 

MLBI 7.800 1.099.157.000.000 2.107.000.000 521,67 14,95 

MYOR        2.040       11.360.031.396.135  22.358.699.725 508,08 4,02 

ROTI 1.360 2.849.419.530.726 6.186.488.888 460,59 2,95 



54 

 

 
 

SKBM 360 992.485.493.010 1.730.103.217 573,66 0,63 

SKLT 2.420 541.837.229.228 690.740.500 784,43 3,09 

ULTJ 1.570 5.138.126.000.000 11.553.528.000 444,72 3,53 
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Lampiran 2 Tabulasi Data Profitabilitas 

Tabulasi Data Profitabilitas 2019 

Kode 
Perusahaan  

Laba Bersih Setelah 
Pajak 

Ekuitas  ROE 

CEKA        215.459.200.242        1.131.294.696.834  0,19 

DLTA        317.815.177.000        1.213.563.332.000  0,26 

ICBP     5.360.029.000.000      26.671.104.000.000  0,20 

INDF     5.902.729.000.000      54.202.488.000.000  0,11 

MLBI     1.206.059.000.000        1.146.007.000.000  1,05 

MYOR     2.051.404.206.764        9.911.940.195.318  0,21 

ROTI        236.518.557.420        3.092.597.379.097  0,08 

SKBM           9.571.690.558        1.035.820.381.000  0,01 

SKLT          44.943.627.900           380.381.947.966  0,12 

ULTJ     1.035.865.000.000        5.655.139.000.000  0,18 

 

Tabulasi Data Profitabilitas 2020 

Kode 

Perusahaan  
Laba Bersih Setelah Pajak Ekuitas  ROE 

CEKA          181.812.593.992     1.260.714.994.864  0,14 

DLTA          123.465.762.000     1.019.898.963.000  0,12 

ICBP        7.418.574.000.000   50.318.053.000.000  0,15 

INDF        8.752.066.000.000   79.138.044.000.000  0,11 

MLBI          285.617.000.000     1.433.406.000.000  0,20 

MYOR        2.098.168.514.645   11.271.468.049.958  0,19 

ROTI          168.610.282.478     3.227.671.047.731  0,05 

SKBM              5.415.741.808        961.981.659.335  0,01 

SKLT            42.520.246.722        406.954.570.727  0,10 

ULTJ        1.109.666.000.000     4.781.737.000.000  0,23 

 

Tabulasi Data Profitabilitas 2021 

Kode 

Perusahaan  
Laba Bersih Setelah Pajak Ekuitas  ROE 

CEKA         187.066.990.085       1.387.366.962.835  0,13 

DLTA         187.992.998.000       1.010.174.017.000  0,19 

ICBP       7.900.282.000.000     54.723.863.000.000  0,14 

INDF     11.203.585.000.000     86.632.111.000.000  0,13 

MLBI         665.850.000.000       1.099.157.000.000  0,61 

MYOR       1.211.052.647.953     11.360.031.396.135  0,11 

ROTI         281.340.682.456       2.849.419.530.726  0,10 

SKBM           29.707.421.605         992.485.493.010  0,03 

SKLT           84.524.160.228         541.837.229.228  0,16 

ULTJ       1.276.793.000.000       5.138.126.000.000  0,25 
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Lampiran 3 Tabulasi Data Likuiditas 

Tabulasi Data Likuiditas 2019 

Kode 
Perusahaan  

Asset Lancar  Hutang Lancar  CR 

CEKA      1.067.652.078.121         222.440.530.626        4,80  

DLTA      1.292.805.083.000         160.587.363.000        8,05  

ICBP    16.624.925.000.000      6.556.359.000.000        2,54  

INDF    31.403.445.000.000    24.686.862.000.000        1,27  

MLBI      1.162.802.000.000      1.588.693.000.000        0,73  

MYOR    12.776.102.781.513      3.714.359.539.201        3,44  

ROTI      1.874.411.044.438      1.106.938.318.565        1,69  

SKBM         889.743.651.128         668.931.501.885        1,33  

SKLT         378.352.247.338         293.281.364.781        1,29  

ULTJ      3.716.641.000.000         836.314.000.000        4,44  

 

Tabulasi Data Likuiditas 2020 

Kode 

Perusahaan  
Asset Lancar  Hutang Lancar  CR 

CEKA     1.266.586.465.994          271.641.005.590        4,66  

DLTA     1.103.831.856.000          147.207.676.000        7,50  

ICBP   20.716.223.000.000       9.176.164.000.000        2,26  

INDF   38.418.238.000.000     27.975.875.000.000        1,37  

MLBI     1.189.261.000.000       1.338.441.000.000        0,89  

MYOR   12.838.729.162.094       3.475.323.711.943        3,69  

ROTI     1.549.617.329.468          404.567.270.700        3,83  

SKBM        953.792.483.691          883.202.660.221        1,08  

SKLT        379.723.220.668          247.102.759.160        1,54  

ULTJ     5.593.421.000.000       2.327.339.000.000        2,40  

 

Tabulasi Data Likuiditas 2021 

Kode 

Perusahaan  
Asset Lancar  Hutang Lancar  CR 

CEKA     1.358.085.356.038         283.104.828.760        4,80  

DLTA     1.174.393.432.000         244.206.806.000        4,81  

ICBP   33.997.637.000.000    18.896.133.000.000        1,80  

INDF   54.183.399.000.000    40.403.404.000.000        1,34  

MLBI     1.241.112.000.000      1.682.700.000.000        0,74  

MYOR   12.969.783.874.643      5.570.773.468.770        2,33  

ROTI     1.282.057.210.341         483.213.195.704        2,65  

SKBM     1.158.132.110.148         701.020.837.232        1,65  

SKLT        433.383.441.542         241.664.687.612        1,79  

ULTJ     4.844.821.000.000      1.556.539.000.000        3,11  
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Lampiran 4 Tabulasi Data Struktur Modal 

Tabulasi Data Struktur Modal 2019 

Kode 
Perusahaan  

Total Hutang  Total Asset DAR 

CEKA        261.784.845.240     1.393.079.542.074  0,19 

DLTA        212.420.390.000     1.425.983.722.000  0,15 

ICBP    12.038.210.000.000    38.709.314.000.000  0,31 

INDF    41.996.071.000.000    96.198.559.000.000  0,44 

MLBI      1.750.943.000.000     2.896.950.000.000  0,60 

MYOR      9.125.978.611.155    19.037.918.806.473  0,48 

ROTI      1.589.486.465.854     4.682.083.844.951  0,34 

SKBM        784.562.971.811     1.820.383.352.811  0,43 

SKLT        410.463.595.860        790.845.543.826  0,52 

ULTJ        953.283.000.000     6.608.422.000.000  0,14 

 

Tabulasi Data Struktur Modal  2020 

Kode 

Perusahaan  
Total Hutang  Total Asset DAR 

CEKA       305.958.833.204       1.566.673.828.068  0,20 

DLTA       205.681.950.000       1.225.580.913.000  0,17 

ICBP  53.270.272.000.000   103.588.325.000.000  0,51 

INDF  83.998.472.000.000   163.136.516.000.000  0,51 

MLBI    1.474.019.000.000       2.907.425.000.000  0,51 

MYOR    8.506.032.464.592     19.777.500.514.550  0,43 

ROTI    1.224.495.624.254       4.452.166.671.985  0,28 

SKBM       806.678.887.419       1.768.660.546.754  0,46 

SKLT       366.908.471.713          773.863.042.440  0,47 

ULTJ    3.972.379.000.000       8.754.116.000.000  0,45 

 

Tabulasi Data Struktur Modal 2021 

Kode 

Perusahaan  
Total Hutang  Total Asset DAR 

CEKA       310.020.233.374       1.697.387.196.209  0,18 

DLTA       298.548.048.000       1.308.722.065.000  0,23 

ICBP   63.342.765.000.000   118.066.628.000.000  0,54 

INDF   92.724.082.000.000   179.356.193.000.000  0,52 

MLBI    1.822.860.000.000       2.922.017.000.000  0,62 

MYOR    8.557.621.869.393     19.917.653.265.528  0,43 

ROTI    1.341.864.891.951       4.191.284.422.677  0,32 

SKBM       977.942.627.046       1.970.428.120.056  0,50 

SKLT       347.288.021.564         889.125.250.792  0,39 

ULTJ    2.268.730.000.000       7.406.856.000.000  0,31 
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Lampiran 5 Hasil Data SPSS 

 

1. Hasil Uji Normalitas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Hasil Uji Multikolinearitas 

Coefficients
a
 

Model 

Unstandardized 
Coefficients 

Standardized 
Coefficients 

t Sig. 

Collinearity 
Statistics 

B 

Std. 

Error Beta Tolerance VIF 

1 (Constant) -,457 3,377  -,135 ,893   

ROE 25,885 2,356 ,889 10,987 ,000 ,865 1,156 

DAR -,284 ,441 -,094 -,644 ,525 ,265 3,768 

CR 1,714 6,068 ,043 ,282 ,780 ,247 4,051 

a. Dependent Variable: PBV 

 

 

 

 

 

 

 

 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 

Unstandardize

d Residual 

N 30 

Normal Parametersa,b Mean ,0000000 

Std. Deviation 2,18393721 

Most Extreme 

Differences 

Absolute ,153 

Positive ,153 

Negative -,102 

Test Statistic ,153 

Asymp. Sig. (2-tailed) ,069c 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 
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 Hasil Uji Heteroskedastisitas 

 
3. Hasil Uji Analisis Linear Berganda 

 

Coefficients
a
 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) -,457 3,377  -,135 ,893 

ROE 25,885 2,356 ,889 10,987 ,000 

CR -,284 ,441 -,094 -,644 ,525 

DAR 1,714 6,068 ,043 ,282 ,780 

a. Dependent Variable: PBV 

 

4. Hasil Uji Analisis  Koefisien R2 

Model Summary
b
 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

Durbin-

Watson 

1 ,923a ,853 ,836 2,30649 1,581 

a. Predictors: (Constant), CR, ROE, DAR 

b. Dependent Variable: PBV 
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5. Hasil Uji F 

ANOVA
a
 

Model 
Sum of 
Squares df 

Mean 
Square F Sig. 

1 Regression 800,687 3 266,896 50,169 ,000b 

Residual 138,318 26 5,320   

Total 939,005 29    

a. Dependent Variable: PBV 

b. Predictors: (Constant), CR, ROE, DAR 

 

6. Hasil Uji t 

Coefficients
a
 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) -,457 3,377  -,135 ,893 

ROE 25,885 2,356 ,889 10,987 ,000 

CR -,284 ,441 -,094 -,644 ,525 

DAR 1,714 6,068 ,043 ,282 ,780 

a. Dependent Variable: PBV 
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Lampiran 6 Kartu Bimbingan Skripsi 
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Lampiran 7 Hasil Turnitin 
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